ПРОТОКОЛ
- - .... .. . . ' .  . . ■- . ■ ... .. . ■ и м : '..:t t ' - i - i - - . -

заседания дирекции по подготовке к проведений) VI Открытого
Регионального чемпибната «Молодые профессионалы» (WorldSkllls Russia)

в Кировской области.

от 27Л 1.2020 г. , №1

Председательствовал: Благовещенский К.С.

Присутствовали: Белореченский А.Ю., Мельников ОМ. Широкова Т.Н.,
Храмцов О.Е., Измайлов А.М., Ситников К.Е., Андреев С.А.,
Кирилловых О.С., Устюгов А.Ю., Лимонова О.В., Стародумов С.Г.

1. Актуализация смет по площадкам проведения компетенций
регионального чемпионата.

л

СЛУШАЛИ: Белореченского А.Ю., Мельникова О.М. Широкову ТЛЕ,
Храмцова О.Е., Измайлова А.М., Ситникова К.Е., Андреева С.А.,
Кирилловых О.С., Устюгова А.Ю,

РЕШИЛИ:
РКЦ актуализировать сметы на проведение чемпионата.

2. Увеличение суммы организационного взноса за участие в региональном
чемпионате до 5000 рублей (пять тысяч рублей).

СЛУШАЛИ: Белореченского А,КЗ., Мельникова О.М., Широкову Т.Н.,
Храмцова О.Е., Измайлова А.М., Ситникова К.Е., Андреева С.А.,
Кирилловых О.С,, Устщгова А.Ю. . .. . ... . : .

РЕШИЛИ:
Утвердить сумму организационного взноса за участие в региональном
чемпионате в размере 5000 рублей (пять тысяч рублей). За счет
организационного взноса РКЦ приобрести призы, канцелярские товары,
сувенирную продукцию и наградную атрибутику (дипломы, медали, "рамкир
пакеты), экипировку для участников и экспертов регионального чемпионата.

Начальник отдела
профессионального образования
министерства образования
Кировской области

• /  ' / ' Л/ -  , /  .

К.С. Благовещенский

Заведующий РКЦ Движения
«Молодые профессионалы»
(WorldSkills Russia) в Кировской области . Стародумов